
ZARZĄDZENIE NR 162/19
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 13 grudnia 2019 r.

w sprawie powołania Komisji rekrutacyjnej w celu przeprowadzenia naboru uczestników do Projektu 
Nr WND-RPPD.02.02.00-20-0150/19 pn. "Nowe miejsca opieki w Grajewskim Żłobku" 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej II 

Przedsiębiorczość i aktywność zawodowa, Działania 2.2. Działania na rzecz równowagi praca – życie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) i w związku z zawarciem w dniu 4 października 2019 r. umowy nr UDA-
RPPD.02.02.00-20-0150/19-00 o dofinansowanie Projektu pn."Nowe miejsca opieki w Grajewskim Żłobku" 
między Województwem Podlaskim (Wojewódzkim Urzędem Pracy w Białymstoku reprezentowanym przez 
Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy) a Miastem Grajewo reprezentowanym przez Burmistrza Miasta 
Grajewo zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję rekrutacyjną w składzie:

1. Kierownik Projektu - Dariusz Budrowski

2. Dyrektor Żłobka Miejskiego w Grajewie - Regina Niedziołko

3. Główny Specjalista Urzędu Miasta Grajewo - Julita Wiluk

§ 2. 1. Zadaniem Komisji jest:

1) przeprowadzenie rekrutacji oraz dokonanie oceny formalnej i merytorycznej dokumentów rekrutacyjnych 
złożonych w okresie od 1 grudnia 2019 r. do 16 grudnia 2019 r.

2) sporządzenie list rodziców: przyjętych, rezerwowych i nieprzyjętych do Projektu,

3) sporządzenie dokumentacji obrazującej przebieg dokonywania oceny i kwalifikacji złożonych wniosków.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Żłobka

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

mgr Dariusz Latarowski

Id: 81C59E50-E572-49B9-8B9D-7D73D3B3A433. Podpisany Strona 1




